

ООО "Литигатор"

ИНН 7704631439

**358009, Россия, Респ. Калмыкия, г. Элиста г.о., Элиста г., 3 мкр., д. 20, этаж 1, каб. 11
+7 (495) 123-45-67, andreeva@litigator.ru**

Кому: ФГБУ "ВНИИ ТРУДА"

МИНТРУДА РОССИИ

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ №29974 от 27.07.2026

ООО "Литигатор" направляет вам на рассмотрение коммерческое предложение на следующие товары:

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
1	Алюминиевый магнитный фрезерованный уровень Gigant Professional 400 мм 3 глазка GPGW-40-1, ОКПД2:26.51.33.140	847,98	1	847,98
2	Вантуз вакуумный MultiDom / МультиДом Меандр сантехнический, из полипропилена и ТЭП, 10.5х10.5х30см / средство от засоров труб, ОКПД2:22.21.21.123	1 062,18	1	1 062,18
3	Заглушка для отверстия D10 белая пластиковая Европартнер (35 шт.), ОКПД2:22.29.26.111	215,46	4	861,84
4	Лезвие (25 мм; 10 шт.) MATRIX 793325, ОКПД2:25.71.11.110	252,00	1	252,00
5	Набор шпателей Сибртех Россия 40-60-80мм белая резина 3шт (85803), ОКПД2:32.50.13.131	212,94	1	212,94

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
6	Пластиковое стусло с пилой ЗУБР 105х55 мм 350 мм 15397, ОКПД2:24.42.25.000	1 423,80	1	1 423,80
7	Пузырьковый уровень INGCO с мощными магнитами, 100 см, 3 уровня HSL38100M, ОКПД2:26.51.52.120	2 498,58	1	2 498,58
8	СТК-048 коронок по дереву с хвостовиком 60 мм 2 предмета, ОКПД2:25.73.40.110	274,68	1	274,68
9	Сигнальный конус, 520 мм, оранжевый, комбинированный, утяжеленный Протэкт КС-2.6.0-П, ОКПД2:42.11.10.130	1 150,38	6	6 902,28
10	Смеситель для раковины умывальника в ванну / ванную Frap F10703-B, ОКПД2:25.99.11.129	3 734,64	2	7 469,28
11	Трос сантехнический пружинный L3 м D10 мм, ОКПД2:25.93.11.110	1 078,56	1	1 078,56
12	Уголок ПВХ декоративный 15х15 мм длина 2,7м Идеал (Ideal), У15 001 Белый, 1шт, ОКПД2:22.23.19.110	257,04	4	1 028,16
13	Угольник 250 мм ЭКСПЕРТ 34393-25, ОКПД2:26.51.33.143	501,48	1	501,48
14	Универсальный гофросифон Unicorn 800 мм 1.1/2"х40/50 нерж.вып., винт 80 D220, ОКПД2:42.21.13.120	827,82	2	1 655,64
15	Цементная затирка ЛИТОКОЛ ЛИТОХРОМ 1-6 ЭВО ЛЕ.215 Крем-брюле /LITOCROM 1-6 EVO LE.215 Крем-брюле, 2 кг, ОКПД2:20.30.22.160	754,74	1	754,74

Общая стоимость товаров: 26 824,14 руб. (Двадцать шесть тысяч восемьсот двадцать четыре рубля 14 копеек). НДС не облагается.

Цена включает стоимость доставки по адресу: Москва, г. Москва, ул. 4-я Парковая, д. 29

Срок поставки: в течение 15 рабочих дней от даты заключения контракта.

Срок действия коммерческого предложения: 5 календарных дней.



С уважением,
ООО "Литигатор"